



Se publican consultas recibidas y respuestas a las mismas

- Consulta: La muestra a presentar, ¿Deberá incluir estampado necesariamente? Y de ser así, ¿Puede ser con cualquier diseño, o deberá incluir el diseño que ustedes requieren?
Respuesta: Sí, es importante para nosotros que cuente con el estampado con un diseño cualquiera de similares características a lo solicitado para poder evaluar el trabajo.
- Consulta: Estarían dispuestos a recibir propuestas que no sean 100% algodón, o debería ser solamente en dicha composición.
Respuesta: Deben ajustarse a la composición establecida por pliego.
- Consulta: Respecto a las entregas. ¿Pero cómo se llevarían a cabo las mismas?
Respuesta: Las entregas serán, luego de enviado el diseño, una entrega por el total de cada ítem.